Portaria n° 123/2012-GAB.

O Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando, o disposto no art 47 da Lei 325/2012, de 04 de abril de 2012

RESOLVE:

Art. Io - Enquadrar os professores abaixo relacionados na Grade de Vencimentos -
anexos I e II da Lei 325/2012, de 04 de abril de 2012, conforme quadro 1 e
Quadro 2, anexos a presente portaria.

Art 2o - Este Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

C N P J : 1 1 . 3 6 8 . 9 6 6 / 0 0 0 1 - 0 0 - E - s & e i f c pBtá&sms&xÀxots ir
Praça A n t o n i o R a b e l o . 0 2 - C e n t r o - I g u a r a c y - P E - C E P : 5 6 8 4 0 - 0 0 0 ~ - F o n e / F o x ( 0 * * 8 7 ) 3 8 3 7 . 1 1 8 5 / 1 1 5 6 / 1 2 2 5

)

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E I G U A R A C Y
Q U A D R O 1

DESCRIÇÃO

FORMAÇÃO
EM

MAOISTERIO

FORMÃO.
COM APERF
OU ESP. EM
EDUC.ESP

HORA/
AULA

LIC.PLENA
PEDAO.COM
HABILITEM

MAGISTORAD

HORA/
AULA

L1C PLENA
PEDAO.COM
HABILIT. EM

MAOIST.COM

HORA/
AULA

LIC.PLENA
PEDAO.COM
HABILIT. EM
MAOIST.C/

HORA/
AULA

LIC PLENA
PSDAO.COM
HABILIT. EM
MAOIST. a

HORA'
AULA

NORMAL MÉDR3 F.SPECALIZAÇÀO MESTRADO DOUTOURADO
Ml» ALCINEIDE DE OLIVEIRA F CARVALHO
00213 ALBANS FLAVIA OROINO DE SOUZA
m u ANA CRISTINA D8 ASE VEDO UMA
00154 ANA PAULA B. DÓS ANJOS LIMA • • • • •
00141 ANDREIA BEZERRA DOS SANTOS
MUI ANDRE ANE MASI A M. OANC ALVES •

00314 ANOBLA BRANDÃO BEZERRA
oo» i ANGELA MARIA DE MOURA LINS
00379 ARLETE DS SIQUEIRA NETO • • H
00412 CELMA MORATO RAMOS MARQUES
00604 CHARLINE PIRES LIBERAL
OOÍ28 DAPHANNE ALMEIDA COELHO • H M
00IJ4 BOIVAM BERNARDINO DA S RAFAEL • • M B
00607 EWANIA VIEIRA PEREIRA :';

00413 EDVANIA BEZERRA UMA AMORIM *

MlOt FERNANDA DINIZ DE LIMA FREITAS
WIS7 OICLEIDB RODRIOUEI SANTOS MAOALHAES
TOISI HELENA MARIA RODRIGUES :»>

; • • * " • • • $ > < * ?

00400 1ACIN6IDE LIMA Dl V ALVES
VOI47 1 ANICE MARIA NUNES TORRES H
00174 10 AN A DARC FERREIRA LIBERAL

H

00599 JOÃO BOSCO DE SOUZA LIMA

H

00444 JOSEFA DA SILVA OLIVEIRA

H

00207 IOSEFAJ AND 1 LM A 0. BARBOSA
00272 IOSEFAMO.DE A P. DA SILVA
00659 JOSEFA TEIXEIRA DE V. TORRES
0MI1 lOZJLENB GOME S MARQUES lllllillllli
00351 IUCILENELEITE DO A. BERNARDINO
00273 JUDETE DE MELO BRASIL • • • •
00660 JUNALIAMBRCIAO DE ARAUJO
00160 LBNtLOA FERNANDES DA SILVA ÉllBMllIl
00041 LUCELENE ALVES DE SIQUEIRA
00179 LUCENILDA BEZERRA MAOALHAS
00276 LUISA FIDÉLIS ALMEIDA tÊÊÊÊÊM llllpplll
00122 MARGARIDA MARIA M. MARTINS litlllli

http://PEDAO.COM
http://PEDAO.COM
http://MAOIST.COM
http://PEDAO.COM
http://PSDAO.COM

MARIA M.ICS BEZERRA BARROS
SJfj

MARIA APARECIDA DA SILVA
MJ75 MARIA APARECIDA DE I SILVA

MARIA CINETE DINIZ LIMA
MARIA CLEIDE CORDEIRO SILVA

MIM MARIA PA» PORES ALVES DA CRUZ
MIM MARIA DAS DORES H. QUINTINO
00601 MARIA DAS DORES RODRIGUES
00226 MARIA DAS PRAÇAS R. DE 0018
MM: MARIA DAS NEVIS MARTINS

MARIA DO SOCORRO DB L. SANTOS
00050 MARIA OENECV BEZERRA RODRIQUES
00166 MARIA HELENA CABRAL NOGUEIRA
00056 MARIA ISABEL DA SILVA

MARIA JOSE ALVES RABELO ÉÉÉi

MARIA MADALENA Dl PARIAS LOPSS
00212 MARINE PEREIRA MORATO DE MELO
00210 MARLHIDE MARIA 0. DB ARAUJO

MARLSIDE RAMOS RICARDO
001)6 MATILDE BEZERRA DE V. BATISTA
00270 NADJA MARIA DA SILVA
Ml» NEUDIR AM ALVIS PEREIRA
00071 ROSÂNGELA MARIA R. DE LIMA
00621 ROSIMERB TORRES COITA
OOMO ROSINEIDE DE LIRA RESENDE
TO20J SANDRA HELENA BATISTA DB BRITO

SANDRA RABELO MARQUPS
00611 SEVERINO JOSE DA SILVA

SILVAM TILES DA S X MARQUES
00167 SIRLEIDE BRANDÃO P. SILVA
MISI BONI A MARIA PE LIMA

TELMA REJANE PERAZZO RABELO
0OOK2 VALDINICE DB FARIAS TIBURCIO

VANESSA DE BOUZA PATRIOTA
00012 VERA LÚCIA DA SILVA
M|44 VERA LÚCIA GOMES
00414 VILMA LEITE MAGALHÃES
00166 ZELMA MARIA DA S.V ALVES

MARIA Dg FÁTIMA LIBERAL
MARIA SUELI LEITE LOPES
MSRCIA REJANE XAVIER BEZERRA M L
ANA MARIA FEITOSA RAMOS
EDIUNE MARIA DE RESENDE

-4*

)

00» 1 JANETE NUNES C. AMARAL 1 m 00221 LUCJNALVA MARIA D A SILVA
00113 MÁRCIA FERNANDA F. A5EVEDO
00168 MARIA NUMA OOMSS Dl SOUZA
002OÍ MARLUCE 0. DB ARAUJO CORDEIRO _

00611 ANTONIETA OROINO Dl SOUZA ^ ^ ^ ^
OHM CELIA MARIA RABELO NUNES
00230 MARIA DE LOURDES L. OLIVEIRA
00286 MARLY NUNES DE FREITAS
000»3 NIVANIA PEREIRA ALVES FEITOSA
00152 ROSINEIDE TENÓRIO DA S. MELO

PREFEITURA MUNICIPAL DS IGUARACY
Q U A D R O 2 - P O R T A R I A 1 2 3 / 2 0 1 2 , D E 0 4 D S A l R L D E 2 0 1 2 - P R O F E 8 8 O R F 8 -

DÍSCIUÇÀ i

5 8 0 A G E N I L D O 8 R A 2 M O U R A

6 0 0 0 E D V A N I A DFERRIsIRA D E SIQUEIRA
681
234 J U C I N E I D E D t ; A R A U J O M U N E S

2 0 8 K A T I A VERÓNICA B L . J E R O N I M O
148 L U C I A N O F E R R E R A CAVALCANTI

6 2 8
177
647
4 2 8
130 M A R I A J O S E D I /.C!Al INDO

388

301

123

J O S E F A M.Q.DE A,

L U I Z A L V E S D A S I L V A
M A R C O S E M A N U E L R 3EIRO A L V S S

108 M A R I A T E R E S A D E S O U Z A SILVA

6 2 3 R I S O N E T E V E R A S D E S O U S A

0 7 R I V O N E T E VERAS» P E S O U Z A

52 S A N D R A V E R U S H A A.SOUZA

394 T A D E U D I A S M A R Q U E S

163 V A w E S S A D O :
100688 VÂNIA M A R I A ívICURAPERAZZQ

M A R I A D A S DORí-S D E V.SIQUEIRA
M A R I A D O S O C C R F O DE M D A SILVA

115 R O B S O N I S L A N I O R V O D R I G U E S S I L V A |

8 E V E R I N A B E 'ERRA D A C O S T A

T E R E Z A N E U i V A D A SILVAALVES

S A N TC 3 C3AMA

Z E N I L D A Q U E ! ?OZ O E F, F R A N C A